
 
Zarządzenie Nr 69/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 28 marca 2011 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Kamińską do podpisania umowy z firmą KORBUD Zakład Remontowo 

Budowlany, ul. Kościuszki 50/3, 69-200 Sulęcin, Regon 210938005, NIP 596-000-32-

30, na przywrócenie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2 do stanu używalności 

sprzed powodzi  - I ETAP – remont zalanych pomieszczeń.  

Wartość umowy 159.125,67 zł. 

Okres trwania umowy do 15 lipca 2011r. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24.03.2011r. Tomasz Dłużniewski 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

 W związku z potrzebą przywrócenia do stanu używalności zalanych 

pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach oraz zabezpieczeniem 

środków  

w budżecie na wykonanie tych prac, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 ogłosił 

przetarg nieograniczony na zadanie: „przywrócenie pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej nr 2 do stanu używalności sprzed powodzi  - I ETAP – remont zalanych 

pomieszczeń”. 

 Do postępowania swoje oferty złożyło sześciu potencjalnych wykonawców. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę najkorzystniejszą cenowo, spełniającą wszystkie 

warunki zawarte w SIWZ. 

Firma, która złożyła najkorzystniejszą ofertę to KORBUD Zakład Remontowo 

Budowlany, ul. Kościuszki 50/3, 69-200 Sulęcin.  

Wysokość oferty 159.125.67 zł. Środki zabezpieczone w budżecie Szkoły 

Podstawowej nr 2 pokrywają w całości wysokość oferty na zaplanowane roboty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


